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Tallinn

Algus: 10.35

Lõpp: 10.55

Osalejad: Kaja Kalmer, Kristi Koosa, Kaiu Viidik, Kerli Kuusk, Natalja Dovgan, Annemai
Annijerv, Piret Pajuste, Liina Pukk, Karoliina Piiroja, Kendra Nesselmann, Uku, Kruusimäe,
Martin Roost, Karl Punt

Päevakord:

1. Uute liikmete tutvustus, ülevaade Rohelise kooli kajastamisest kodulehel
2. 2023/24 õa teemade ja ürituste valimine
3. Teemarühmade juhtide valimine ja teemarühmade ülesanded

1. Sellest õppeaastast on liitunud Rohelise kooli meeskonnaga osad 7.B klassi õpilased ja
õpetajatest Kerli Kuusk, kes on tegev ka Liikuma Kutsuva Kooli tiimis.

2. Meri ja rannik ning Vesi (22/23 õa teemad) jäävad edasi, nendega peab rohkem tegelema
(K.Kalmer). Kerli Kuusk pakkus välja võimaluse käia klassidega Tallinna
Veepuhastusjaamas, kus tehakse tasuta ekskursioone.

Septembris osaleti klassidega Maailmakoristuspäeval ja heategevuslikul Mesikäpa
teatejooksul.

Oktoober – taaskasutuskuu. Piret Pajuste tegi A.Kivi päeva raames taaskasutusmaterjalidest
meisterdamise töötoa. K.Kuusk tõstatas küsimuse kapituulutuslaada kohta. Seni on see olnud
kevadeti, aga miks mitte korraldada kaks korda aastas (sügiseti otsitakse jopesid)

November – kampaania “Kanna helkurit!”. Kaja Kalmer kutsus mesinik kooli – üritus
8.klassidele toimub 8. novembril külalistund linnamesinik Erki Numanisega. Idee – uurida,
kas keegi väljastpoolt kooli oleks huvitatud mesitarude pidamisest kooli katusel, Roheline
kool saaks siis nö vaadelda ja õppida.

Maailmahariduskuu – Külli Kuri ja Celal Yildirim lubasid organiseerida türgi ja ukraina
köökide tutvustuse. Natalja Dovgani juhtida on koolis kodanikupäev ja -nädal.

Detsember – heategevuslik päkapikukohvik abivajajatele annetuste kogumiseks (vajab veel
läbimõtlemist), aga annetuste kogumise jätkatakse.

Kerli Kuusk pakkus välja Rohelise kooli ja Liikuma Kutsuva Kooli ühisüritusena
laternamatka Tallinnas või selle lähiümbruses. (näiteks Tallinna vanalinnas).

Kaja Kalmeri ettepanek: jätkata Tallinna Loomaias vaderiks olemist kuningtamariinidele.
Piret Pajuste ettepanek koguda lastekodu lastele jõuludeks kommipakke. Liina Pukk ja
Minna-Mirjam Kurvits on mitu aastat tegelenud kampaaniaga “Vaprushelmete valmistamine
kroonilisi haigusi põdevatele lastele”, ettepanek võimalusel jätkata. Liina Pukk teavitas
helmete valmistamiseks vajamineva materjali, fimo, defitsiidist.



Jaanuar – küünlaümbriste kogumine. Liina Puki ettepanek hakata tegelema sellega juba
novembris, saates laiali teavitused jne. Toidupangale toiduainete kogumise ja edastamisega
tegeleb jätkuvalt Õpilasesindus. Digikoristusnädala eestvedajaks on Liia Opmann – arvutid
digiprahist puhtaks!

Veebruar – näituse asemel fotokonkurss “Eesti elurikkus” (uus lähenemine). Kerli Kuuse
ettepanek Eesti Vabariigi aastapäevaks sini-must-valgetes värvides looduspildid –
fotokonkurss. Fotod kooli kodulehele koos hääletamisega. Mõttekoht!

Märts – keskkonnateemaline teatripäev 2.kooliastmele. Videokonkurss ei õnnestunud
eelmisel aastal. Keskkonnateemaline konverents gümnaasiumile läks hästi, jätkata ka sel
õppeaastal.

Aprill – südamekuu. Doonorluse teema jätkamine (õpetajad ja 12.klassi õpilased loovutavad
verd)

Mai – õuesõppekuu. Võimalikult palju koolitunde viia läbi õues, sidudes kooliõues olevaga.
Kooli sisehoovis on ka vastav mööbel. Kas viia läbi moeshow taaskasutatud materjalidest
“Loodusest inspireeritud”? Teadvustada liigtarbimise vähendamist, propageerida looduslikest
materjalidest rõivaste kandmist.

Juuni – lemmikloomapäev. Vajab veel arutamist.

Probleemiks koolis on prügi õige sorteerimine. Koolis on olemas prügikastid ja sildid, aga
neid ei kasutata sihtotstarbeliselt. Sellega tuleb tegeleda kogu kooliaasta vältel. Samuti
toiduraiskamise vähendamisega. Eriti 1.kooliastme õpilased viskavad palju toitu ära, kuna ei
oska veel toitu taldrikule tõsta just nii palju, kui jaksaks ära süüa.

3. Viimase punktini ei jõutud sellel koosolekul, aeg lõppes.

Kaja Kalmer Kaiu Viidik
Koosoleku juhataja Protokollija


